Ainda,	após	apreciação	 Jurídica,	 restou	emitido	o	Parecer	 Jurídico	SEI	nº	28171227,	de	22	de

janeiro	de	2026,	opinando	pela	admissibilidade	de	contratação	direta	por	inexigibilidade	de	licitação	no	caso.

DO	OBJETO:

CONTRATADO:
MN	TECNOLOGIA	E	TREINAMENTO	LTDA,	inscrita	na	CNPJ	nº:	03.984.954/0001-74.

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	1.254.024,00	 (um	milhão,	duzentos	e	 cinquenta	e	quatro	mil	 e	 vinte	e	quatro	 reais),	 de	acordo	com	o
termo	de	contrato,	parte	integrante	deste	procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor
unitário

(R$)

Valor	total
(R$)

1 26635	-	Licença	de	Software Unidade 12 	47.970,00 	575.640,00